
m 24 400,004 210220001 uzemnění v zemi pásek FeZn 30x4 122,00 200,00

m 3 904,00

3 210220001 uzemnění na povrchu AIMgSI průměr 8mm bez nátěru 122,00 14,00 m 1 708,00

2 210220001 uzemnění na povrchu AIMgSI průměr 8mm bez nátěru 122,00 32,00

Množství Jedn. Celkem [Kč]

1 210220001 uzemnění na povrchu AIMgSI průměr 8mm bez nátěru 122,00 30,00 m 3 660,00

C21M - Elektromontáže  \ 22 - Vedení uzemňovací \ Vedení uzemňovací

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč]

ks 189,00

7 751,00 Kč

6 216220371 ekvipotenciální svorkovnice 189,00 1,00

ks 2 282,00

5 216220102 svorkovnice EPS ekvipotencionální s krabicí 246,00 2,00 m 492,00

4 210220561 zemnící svorka 163,00 14,00

ks 432,00

3 210220431 tvarováni mont. dílu - jímače, ochranné trubky, úhelníky 114,00 26,00 ks 2 964,00

2 210220401 označení svodu štítky smalt/umělá hmota 72,00 6,00

Množství Jedn. Celkem [Kč]

1 210220372 ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva 348,00 4,00 ks 1 392,00

C21M - Elektromontáže  \ 22 - Vedení uzemňovací \ Různé

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč]

ks 423,00

5 643,00 Kč

6 210220302 svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ, SR01, 141,00 3,00

ks 606,00

5 210220301 svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03) 101,00 4,00 ks 404,00

4 210220301 svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03) 101,00 6,00

ks 606,00

3 210220301 svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03) 101,00 28,00 ks 2 828,00

2 210220301 svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03) 101,00 6,00

Jedn. Celkem [Kč]

1 210220211 jímací tyč do 2m délky do dřeva vč. upevnění 194,00 4,00 ks 776,00

C21M - Elektromontáže  \ 22 - Vedení uzemňovací \ Jímací tyče, svorky, zemniče

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství

6 975,00 Kč

Množství Jedn. Celkem [Kč]

1 210201068 svítidlo LED stropní IP43 a vyšší 279,00 25,00 ks 6 975,00

C21M - Elektromontáže  \ 20 - Svítidla a osvětlovací zařízení \ Svítidla zářivková

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč]

ks 1 472,00

3 952,00 Kč

2 210111061 zásuvka nástěnná 16A 380V 3P+Z 184,00 8,00

Množství Jedn. Celkem [Kč]

1 210111022 zásuvka v krabici prostředí vlhké 10/16A 250V 2P+Z 155,00 16,00 ks 2 480,00

C21M - Elektromontáže  \ 11 - Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí \ Zásuvky

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč]

852,00 Kč

Množství Jedn. Celkem [Kč]

1 210110001 ovladač nástěnný prostředí vlhké-pólový řazení 0/1 142,00 6,00 ks 852,00

C21M - Elektromontáže  \ 11 - Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí \ Spínače

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč]

m 278,00

28 782,00 Kč

8 210810109 CYKY-CYKYm 4Bx25mm2 (CYKY 4J25) 1kV (PU) 55,50 5,00

m 2 938,00

7 210810056 CYKY-CYKYm 5Cx2.5mm2 (CYKY 5J2.5) 750V (PU) 39,70 180,00 m 7 146,00

6 210810055 CYKY-CYKYm 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5) 750V (PU) 39,70 74,00

m 9 131,00

5 210810055 CYKY-CYKYm 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5) 750V (PU) 39,70 60,00 m 2 382,00

4 210810046 CYKY-CYKYm 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PU) 39,70 230,00

m 476,00

3 210810045 CYKY-CYKYm 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU) 39,70 150,00 m 5 955,00

2 210800646 CYA 6mm2 (H07V-K) zelenožlutý (PU) 39,70 12,00

Jedn. Celkem [Kč]

1 210800547 CY 6mm2 (H07V-U) zelenožlutý (PU) 39,70 12,00 m 476,00

C21M - Elektromontáže  \ 08 - Vodiče, šňůry a kabely měděné \ Pevně uložené (PU)

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství

m 10 348,00

10 348,00 Kč

1 210020315 kabelový rošt CF 54/150 EZ 199,00 52,00

C21M - Elektromontáže  \ 02 - Ocelové konstrukce pro vnitřní rozvod, přístroje a rozvodny \ Výložníky, háky, rošty

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství Jedn. Celkem [Kč]

m 1 941,00

8 245,00 Kč

4 216010053 trubka instalační KOPOFLEX průměr 63mm 42,20 46,00

m 3 708,00

3 210010131 trubka ochranná plastová tuhá do průměru 20mm (PU) 30,90 40,00 m 1 236,00

2 210010131 trubka ochranná plastová tuhá do průměru 20mm (PU) 30,90 120,00

C21M - Elektromontáže 

C21M - Elektromontáže  \ 01 - Trubková vedení, krabice, svorkovnice \ Instalační krabice

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství Jedn. Celkem [Kč]

Jedn. Celkem [Kč]

1 210010131 trubka ochranná plastová tuhá do průměru 20mm (PU) 30,90 44,00 m 1 360,00

C21M - Elektromontáže  \ 01 - Trubková vedení, krabice, svorkovnice \ Instalační trubky

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství

ks 4 428,00

4 428,00 Kč

1 210010351 krabicová rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč. zapojení 246,00 18,00

Stránka 1 z 4



386,00 Kč

KS 214,00

2 10.046.535 Stříška ochranná OSD - dolní(OS04) 43,10 4,00 KS 172,00

1 10.046.525 Stříška ochranná OSH - horní(OS01) 53,40 4,00

Ochrana před bleskem a přepětím \ Ochrana před bleskem a přepětím \ Příslušenství pro uzemnění a ochranu před 

bleskemPoř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství Jedn. Celkem [Kč]

KS 767,00

1 194,00 Kč

2 10.341.456 Podpěra DEHN 297110 plast 95,90 8,00

Množství Jedn. Celkem [Kč]

1 10.046.512 Podpěra PV  1p 55 23,70 18,00 KS 427,00

Ochrana před bleskem a přepětím \ Držáky vodičů hromosvodu

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč]

KG 200,00

2 209,00 Kč

6 10.608.316 Drát uzem. AL pr.8  polotvrdý 105,60 1,89

KG 266,00

5 10.608.316 Drát uzem. AL pr.8  polotvrdý 105,60 4,32 KG 456,00

4 10.608.316 Drát uzem. AL pr.8  polotvrdý 105,60 2,52

KG 79,00

3 10.608.291 Drát uzem. AL pr.8 AlMgSi měkký 109,20 4,05 KG 442,00

2 10.577.458 Drát uzem. FeZn pozink. pr.10 31,90 2,48

Množství Jedn. Celkem [Kč]

1 10.577.458 Drát uzem. FeZn pozink. pr.10 31,90 24,00 KG 766,00

Ochrana před bleskem a přepětím \ Dráty zemnící pro hromosvod

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč]

1 148,00 Kč

Jedn. Celkem [Kč]

1 10.048.605 CYKY 4J25 (4Bx25) 229,50 5,00 M 1 148,00

Kabely a vodiče a příslušenství \ Kabely a vodiče \ Nízkonapěťové napájecí kabely

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství

M 167,00

339,00 Kč

2 10.049.159 H07V-K 6 zž (CYA) 13,90 12,00

Množství Jedn. Celkem [Kč]

1 10.048.546 H07V-U 6 zž (CY) 14,30 12,00 M 172,00

Kabely a vodiče \ Žilové vodiče

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč]

13 327,00 Kč

M 4 163,00

5 10.051.448 CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5) 10,90 150,00 M 1 635,00

4 10.048.482 CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5) 18,10 230,00

M 1 325,00

3 10.048.403 CYKY 5J2,5 (5Cx2,5) 28,50 180,00 M 5 130,00

2 10.048.243 CYKY 5J1,5 (5Cx1,5) 17,90 74,00

Množství Jedn. Celkem [Kč]

1 10.048.243 CYKY 5J1,5 (5Cx1,5) 17,90 60,00 M 1 074,00

Kabely a vodiče \ Instalační kabely

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč]

1 544,00 Kč

Množství Jedn. Celkem [Kč]

1 11.263.262 Zásuvka VARIANT 5519N-C02510 B IP54 96,50 16,00 KS 1 544,00

Domovní spínače a zásuvky \ Domovní spínače a zásuvky \ Zásuvky

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč]

703,00 Kč

Množství Jedn. Celkem [Kč]

1 10.083.848 Spínač VARIANT 3558N-C91512 M 117,10 6,00 KS 703,00

Domovní spínače a zásuvky \ Domovní spínače a zásuvky \ Tlačítka

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč]

KS 145,00

1 313,00 Kč

4 11.347.831 Držák DJSb N jímače a trubky nerez 36,30 4,00

KS 129,00

3 11.023.124 Trubka ochranná OT 1,7 nerez 237,20 4,00 KS 949,00

2 10.546.810 Svorka SK nerez 42,90 3,00

Množství Jedn. Celkem [Kč]

1 10.046.694 Svorka SUa nerez 22,40 4,00 KS 90,00

_Nezařazeno_

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč]

Základ 21,00% 116 063,00 Kč

Celkem: 116 063,00 Kč

Materiály

Celkem za ceník:

Cena: 116 063,00 Kč

Základ DPH

39 087,00 Kč

m 3 582,00

7 215221114 uzemňovací drát FeZn průměr 10mm 163,00 4,00 m 652,00

6 210220101 svodové vodiče FeZn a Al průměru 10mm, Cu průměr 8mm 199,00 18,00

5 210220022 uzemnění v zemi FeZn průměru 8-10mm vč. svorek, 49,20 24,00 m 1 181,00

Stránka 2 z 4



Celkem [Kč]

1 10.075.003 Konzola CU 150 89,00 48,00 KS 4 272,00

Úložný a instalační materiál \ Kabelové nosné systémy \ Konzoly pro kabelový nosný systém

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství Jedn.

8 185,00 Kč

Množství Jedn. Celkem [Kč]

1 10.074.929 Rošt CF 54/150 EZ 000081 157,40 52,00 M 8 185,00

Úložný a instalační materiál \ Kabelové nosné systémy \ Drátěné žlaby

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč]

1 372,00 Kč

KS 304,00

3 10.076.675 Příchytka 5320 HB 2,30 120,00 KS 276,00

2 10.076.675 Příchytka 5320 HB 2,30 132,00

Množství Jedn. Celkem [Kč]

1 10.038.532 Příchytka 5316 E 2,20 360,00 KS 792,00

Úložný a instalační materiál \ Instalační materiál \ Upevňovací příchytky

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč]

M 652,00

2 941,00 Kč

3 10.075.249 Trubka pevná 4020 pr.20 750N tm.šedá 16,30 40,00

M 1 572,00

2 10.075.249 Trubka pevná 4020 pr.20 750N tm.šedá 16,30 44,00 M 717,00

1 10.075.248 Trubka pevná 4016E pr.16 750N tm.šedá 13,10 120,00

Úložný a instalační materiál \ Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky \ Pancéřové trubky plastové

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství Jedn. Celkem [Kč]

1 164,00 Kč

Celkem [Kč]

1 10.074.649 Trubka KOPOFLEX  63 rudá 25,30 46,00 M 1 164,00

Úložný a instalační materiál \ Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky \ Kabelové chráničky

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství Jedn.

45 250,00 Kč

Množství Jedn. Celkem [Kč]

1 VML 470 AM PC Sví. LED PC 70W IP65, 100 000 hod. @ tc=65° 1 810,00 25,00 KS 45 250,00

Svítidla

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč]

768,00 Kč

Celkem [Kč]

1 10.080.131 Zásuvka 16A/400V 5-pól. IP44 nás. 96,00 8,00 KS 768,00

Rozvaděčové systémy a přístroje \ Průmyslové vidlice, zásuvky a konektory \ Zásuvky CEE

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství Jedn.

6 008,00 Kč

KS 3 936,00

5 11.346.295 Držák DEHN 206339 nerez 68,20 14,00 KS 955,00

4 11.281.519 Držák DEHN 223011 nerez 123,00 32,00

KS 35,00

3 10.046.740 Svorka SR 2b 16,80 24,00 KS 403,00

2 10.046.562 Svorka SR 3a - litinová 28,30 1,23

Množství Jedn. Celkem [Kč]

1 10.046.562 Svorka SR 3a - litinová 28,30 24,00 KS 679,00

Ochrana před bleskem a přepětím \ Svorky pro připojení hromosvodu

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč]

3 911,00 Kč

KS 210,00

9 10.940.72 Návlečka k očíslování zemničů 3,80 6,00 KS 23,00

8 10.878.845 Svorka SJ 1C nerez 52,50 4,00

KS 390,00

7 10.813.660 Tyč JK 1,0 FeZn jímací s kovaným hrotem 154,30 4,00 KS 617,00

6 10.578.890 Svorkovnice EPS 3 ekvipotencionální s kr 195,00 2,00

KS 169,00

5 10.228.058 Páska ZSA 16 uzemňovací nerez délka 0,5m 11,90 14,00 KS 167,00

4 10.076.458 Svorka ZSA 16 zemnící 12,10 14,00

KS 1 046,00

3 10.076.259 Svorka OBO 1801 ekvipotenciální 513,10 1,00 KS 513,00

2 10.046.682 Držák DJ4d jímací tyče na střešní krov 261,40 4,00

Množství Jedn. Celkem [Kč]

1 10.046.654 Držák DJ4h jímací tyče na střešní krov 194,00 4,00 KS 776,00

Ochrana před bleskem a přepětím \ Příslušenství 

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč]

6 440,00 Kč

Množství Jedn. Celkem [Kč]

1 10.074.580 Pásek pozink. FeZn 30x4 32,20 200,00 KG 6 440,00

Ochrana před bleskem a přepětím \ Pásek zemnící pro hromosvod

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč]

KS 310,00

310,00 Kč

1 10.061.286 Svorka SOc - nerez 51,70 6,00

Ochrana před bleskem a přepětím \ Ochrana před bleskem a přepětím \ Svorky pro připojení hromosvodu

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství Jedn. Celkem [Kč]

KS 616,00

900,00 Kč

2 10.046.596 Svorka SS-nerez 22,00 28,00

Celkem [Kč]

1 10.046.559 Svorka SZa - nerez 47,30 6,00 KS 284,00

Ochrana před bleskem a přepětím \ Ochrana před bleskem a přepětím \ Spojky pro hromosvod

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství Jedn.

Stránka 3 z 4



Základ DPH
Základ 21,00% 5 600,00 Kč

Celkem: 5 600,00 Kč

5 600,00 Kč

Celkem za práci v HZS:

Cena: 5 600,00 Kč

hod. 2 800,00

2 Montážní práce - úprava a přepojení stáv.rozvodů 350,00 8,00 hod. 2 800,00

1 Demontážní práce 350,00 8,00

Celkem: 113 584,00 Kč

Práce v HZS

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství Jedn. Celkem [Kč]

Prořez 5,00% 1 788,00 Kč

Základ DPH
Základ 21,00% 113 584,00 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 111 796,00 Kč

Základ 21,00%

1 184,00 Kč

Jedn. Celkem [Kč]

1 10.074.495 Krabice 6455-11P/S acidur IP67 65,80 18,00 KS 1 184,00

Úložný a instalační materiál \ Spojovací materiál \ Krabice pro montáž na stěnu / strop

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství

KS 455,00

455,00 Kč

1 10.074.999 Úchyt SAS středový EZ 32,30 14,08

Úložný a instalační materiál \ Kabelové nosné systémy \ Stěnové a stropní držáky pro kabelový nosný systém

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství Jedn. Celkem [Kč]

5 210,00 Kč

Celkem [Kč]

1 10.074.936 Spojka EDRN 558241 CABLOFIL 50,10 104,00 KS 5 210,00

Úložný a instalační materiál \ Kabelové nosné systémy \ Spojky pro kabelový nosný systém

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství Jedn.

BAL 1 263,00

1 263,00 Kč

1 10.062.697 Materiál KITASSTR 558081 STANDART spoj. 841,80 1,50

Úložný a instalační materiál \ Kabelové nosné systémy \ Montážní svorky pro přepážky pro kabelový nosný systém

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství Jedn. Celkem [Kč]

4 272,00 Kč

Stránka 4 z 4


